המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשם: אחמד מרעי

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד רעות בן-משה ומר דרור בוזגלו (מתמחה)

בא-כוח הנאשם - עו"ד אופיר כתבי

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

העונשין, לחוק 380 סעיף על עבירה ממש, חבלה הגורמת בתקיפה אותו מרשיעה אני הנאשם, להודאת בהתאם
תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לא ישולם תשלום, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין למתלונן, אשר ימסור לה במישרין את פרטי חשבון הבנק
וסניף הבנק.

4. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת